

Fiche d'inscription AVRIL 2023

TARIFS

	Quotient familial	Journée	1/2 journée	Forfait
Tarif 7	> 2000	18 €	9 €	81 €
Tarif 6	de 1700 à 2000	17 €	8,5 €	76,50 €
Tarif 5	de 1200 à 1700	16 €	8 €	72 €
Tarif 4	de 1000 à 1200	14 €	7 €	63 €
Tarif 3	de 600 à 1000	10 €	5 €	40 €
Tarif 2	de 300 à 600	6 €	3 €	24 €
Tarif 1	< 300	3 €	1,5 €	12 €

Repas : 4,90€ quel que soit le quotient familial

Responsable légal de l'enfant
Nom :
Prénom :

N° allocataire CAF/MSA :
.....
Quotient familial :
.....

Journée	Nombre	Tarif	Total
1/2 Journée			
Forfait semaine			
Repas		4,90	
Montant prévisionnel de la facture			

HORAIRES : 7h30 - 18h

Accueil matin de 7h30 à 9h30

Accueil du soir de 17h à 18h

Adhésion annuelle famille	10 €
Adhésion annuelle Enfant	6 €

Adhésion 2023 à jour à l'inscription : oui / non

J'ai pris connaissance du règlement intérieur 2023 de l'accueil de loisirs

Fait le/...../ 2023

Signature :

FICHE D'INSCRIPTION AVRIL : Jours où vous inscrivez l'enfant

NOM :	Prénom :	Semaine 1				Semaine 2					
		Lun	Mar	Mer	Jeu	Ven	Lun	Mar	Mer	Jeu	Ven
		10	11	12	13	14	17	18	19	20	21
MATIN											
APRES-MIDI											
REPAS											
L'arrivée se fera avant 8h cocher : X											



! Fournir un pique-nique pour cette journée

Vendredi 14 **SORTIE DRAGO PARK** : inscription journée uniquement fournir pique-nique et gouter

Vendredi 21 : fournir pique-nique et gouter. Au gymnase l'après-midi (reprise des enfants au gymnase)